
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 18 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A7EF850251DDCF9BD87AB4E896097F1



quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0279/2018.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0280/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 1358/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1359/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1360/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A7EF850251DDCF9BD87AB4E896097F1



quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0279/2018 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0279/2018  

EM FAVOR DACREDORA: LARISSA GOMES ROCHA 
TEODÓSIO.  

CNPJ/CPF: 041.686.415-54 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 80  (OITENTA) CAMISAS PERSONALIZADAS DESTINADAS AO CEIB – CENTRO 

EDUCACIONAL INFANTIL DE BONITO, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 1.936,00 (UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7B098EB4959CD25EA3A7F57E34C3AD1

quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0852 
Dispensa de Licitação nº DI0280 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de  licitação nº DI0280 em  favor do Credor:  JN TRATORES 

IMPLEMENTOS LTDA ‐ ME, CPF/CNPJ 20.441.521/0001‐91, residente e domiciliada na Avenida 

Santos Lopes Irece‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  A  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  AUTOMOTIVAS  DIVERSAS,  DESTINADOS  A 

MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS PATROL E PA CARREGADEIRA, DESTA PREFEITURA,  LOTADAS 

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO..     

No valor de R$ 5.480,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).  

 

Data 03/07/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

281183F023E0F9252F417018C76DC909

quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
Extrato de Contrato nº 1358/2018. Processo Adm. Nº 0738/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado AUTO CENTER JR LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
09.421.369/0001-42, com sede na Praça Benedito Mina nº 306 – Centro – CEP: 46.820-
000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 
serviços de lavagem e troca de óleo, dos veículos automotores e maquinas lotados na 
secretaria de agricultura, Sec. da assistência social, Sec. de obras e serviços urbanos e 
rurais, Sec. de municipal de educação, Sec. de administração, Sec. de saúde e Gabinete 
do prefeito. Valor de R$ 118.520,00 (Cento e dezoito mil quinhentos e vinte reais). 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Rômulo dos Santos 
Oliveira. Data do Contrato: 11 de Junho de 2018. 
 
 
Extrato de Contrato nº 1359/2018. Processo Adm. Nº 0738/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado TARCISIO SANTOS MACIEL, inscrito no CPF sob N° 
074.718.935-83, residente na Avenida José Eduardo de Lima nº 826 – Centro – CEP: 
46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para 
prestação de serviços de lavagem, lubrificação e troca de óleo, dos veículos automotores 
e maquinas lotados na secretaria de agricultura, Sec. da assistência social, Sec. de obras 
e serviços urbanos e rurais, Sec. de municipal de educação, Sec. de administração, Sec. 
de saúde e Gabinete do prefeito. Valor de R$ 50.645,00 (Cinquenta mil seiscentos e 
quarenta e cinco reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. 
Tarcisio Santos Maciel. Data do Contrato: 11 de Junho de 2018. 
 
 
Extrato de Contrato nº 1360/2018. Processo Adm. Nº 0738/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado THIAGO MARTINS DIAS BARBOZA 02521390542, inscrita 
no CNPJ: 26.594.005/0001-83, com sede na Avenida José Eduardo de Lima s/n – Centro 
– CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para 
prestação de serviços de lavagem dos veículos automotores e maquinas lotados na 
secretaria de agricultura, Sec. da assistência social, Sec. de obras e serviços urbanos e 
rurais, Sec. de municipal de educação, Sec. de administração, Sec. de saúde e Gabinete 
do prefeito. Valor de R$ 13.845,00 (Treze mil oitocentos e quarenta e cinco reais). 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Thiago Martins Dias 
Barboza. Data do Contrato: 11 de Junho de 2018. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A7EF850251DDCF9BD87AB4E896097F1


		2018-07-18T11:31:17-0300




